Załącznik nr 4
do Regulaminu udzielania zamówień publicznych
o wartości poniżej 130 000,00 złotych
w Urzędzie Gminy Kobylnica
…...................................
nazwa referatu /
samodzielne stanowisko
	
Aktualizacja harmonogramu wydatków środków publicznych na rok …....


	Jest:

	[bookmark: _Hlk135815441]poz.
	przedmiot zamówienia
	kod CPV
	wartość zamówienia netto (w zł)
	rodzaj zamówienia 
(RB, D, U)
	uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	Winno być:

	poz.
	przedmiot zamówienia
	kod CPV
	wartość zamówienia netto (w zł)
	rodzaj zamówienia 
(RB, D, U)
	uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


	Sporządził
	data
	podpis i pieczęć

	
	……………………..
	………………………………………………

	Akceptacja kierownika zamawiającego
	data
	podpis i pieczęć

	
	……………………..
	……………………..

	Wpływ na stanowisko 
ds. zamówień publicznych
	data
	podpis i pieczęć

	
	……………………..
	………………………………………………



